

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Ebazpen. data	
AGIRRE BERRIOTXOA, MIREN ITZIAR ZUZENDARIA		ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA Ogasuna eta Finantzak Saila			18/01/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	PRIMERA TENIENTE ALCALDE	Hasiera-data: 01/07/2015	Amaiera-data 31/05/2019	01/09/2015 Orduak:
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	TXIRIMIRI ELKARTEA URRETXU	ZUZENDARITZA BATZORDEAREN KIDE	Hasiera-data: 19/12/2015	Amaiera-data 19/12/2016	20/01/2016 Orduak:
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV	GIPUZKOAKO HERRIALDE BATZARREKO MAHAIBURUA	Hasiera-data: 01/03/2015	Amaiera-data	09/07/2015 Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	PRESIDENCIA COMISIÓN INFORMATIVA HACIENDA	Hasiera-data: 01/07/2015	Amaiera-data 31/05/2019	01/09/2015 Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	REPRESENTANTE MANCOMUNIDAD UZUE EUSKALTEGIA	Hasiera-data: 01/07/2015	Amaiera-data 31/05/2019	01/09/2015 Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	REPRESENTANTE MANCOMUNIDAD SASIETA	Hasiera-data: 01/07/2015	Amaiera-data 31/05/2019	01/09/2015 Orduak:
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE URRETXU URRETXU	CONCEJAL	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data 31/05/2019	01/09/2015 Orduak:
ALDAY RUIZ, IGNACIO ZUZENDARIA		IKERKETA ZUZENDARITZA Lehiaren Euskal Agintaritza			01/08/2012
[JPR - 14.1.a art.]] - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	ALOJAMIENTOS Y HOTELES H71, S.L.	CONSEJERO	Hasiera-data: 06/07/2009	Amaiera-data	09/07/2015 Orduak:
[JPR - 14.1.a art.]] - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	HOSTAL SAN MAMÉS, S.L.	CONSEJERO	Hasiera-data: 26/09/2008	Amaiera-data	09/07/2015 Orduak:
ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI ZUZENDARIA		KOMUNIKAZIORAKO ZUZENDARITZA Lehendakaritza			23/10/2015
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	GEORGE WASHINGTON UNIVERSITY WASHINGTON	PONENCIA PLANIFICACION ESTRATEGICA DE GOBIERNO EN "HERRAMIENTAS PARA NUEVOS LIDERES POLITICOS"	Hasiera-data: 29/07/2016	Amaiera-data 29/07/2016	20/07/2016 Orduak: 2
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	PONENCIA XI CURSO PLANIFICACION Y GESTION DE CIUDADES	Hasiera-data: 21/11/2016	Amaiera-data 21/11/2016	18/10/2016 Orduak: 3
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	FEDERACION ESPAÑOLA DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS WASHINGTON	FORMADOR EN EL CURSO DE ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA LOCAL	Hasiera-data: 12/09/2016	Amaiera-data 02/11/2016	20/07/2016 Orduak: 18
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	MASTER OCIO Y TURISMO	Hasiera-data: 25/11/2015	Amaiera-data 25/11/2015	05/05/2016 Orduak: 4

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Ebazpen. data
[JPR - 14.1.c art.] - Jarduera pribatuak - Sortutako literatura	EIXO ATLANTICO VIGO	EXPERTO AGENDA URBANA (REDACCIÓN DE LA AGENDA URBANA) Hasiera-data: 26/10/2015 Amaiera-data 29/07/2016 Orduak: 35			05/05/2016
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EIXO ATLANTICO VIGO	REUNION DE LA AGENCIA URBANA GALICIA-NORTE DE PORTUGAL Hasiera-data: 09/11/2016 Amaiera-data 10/11/2016 Orduak:			18/10/2016
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	GEORGE WASHINGTON UNIVERSITY WASHINGTON DC	SEMINARIO GESTION DE GOBIERNO Hasiera-data: 16/03/2016 Amaiera-data 16/03/2016 Orduak: 2			05/05/2016
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	LOCAL ESTRATEGIAS MÉRIDA, YUCATÁN (MÉJICO)	CURSO FORMACION EXPERTOS Hasiera-data: 04/01/2016 Amaiera-data 05/01/2016 Orduak: 10			05/05/2016
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV LEIOA	MASTER COMUNICACIÓN CORPORATIVA Hasiera-data: 27/04/2016 Amaiera-data 27/04/2016 Orduak: 4			05/05/2016
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	GEORGE WASHINGTON UNIVERSITY MEXICO	SEMINARIO GESTION DE GOBIERNO (CAMPAÑA DE GOBERNANZA) Hasiera-data: 21/05/2016 Amaiera-data 21/05/2016 Orduak: 2			05/05/2016
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	INAP MADRID	MASTER UNIVERSITARIO Y DIRECCION PUBLICA Hasiera-data: 08/03/2016 Amaiera-data 08/03/2016 Orduak: 4			05/05/2016
ALONSO ALDAMA, FRANCISCO JAVIER ZUZENDARIA		UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila			25/01/2013
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU/UPV VITORIA-GASTEIZ	DOCENCIA EN MASTER UNIVERSITARIO Hasiera-data: 13/04/2015 Amaiera-data 01/06/2016 Orduak: 30			09/07/2015
ANITUA ALDEKOA, PEDRO ZUZENDARIA		LARRIALDIEI AURRE EGITEKO ETA METEOROLOGIAKO ZUZENDARITZA Segurtasuna Saila			10/12/2010
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	ESCUELA DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD INTEGRAL (UAB) BARCELONA	PROFESOR CURSO DE GRADO EN PREVENCIÓN Y SEGURIDAD INTEGRAL - FORMACIÓN ONLINE Hasiera-data: 08/02/2016 Amaiera-data 09/04/2016 Orduak: 60			04/01/2016
ANSOLA KAREAGA, IÑÍGO ZUZENDARI NAGUSIA		ZUZENDARITZA NAGUSIA URA, Uraren Euskal Agentzia			30/01/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE MARKINA - XEMEIN MARKINA - XEMEIN	CONCEJAL Hasiera-data: 07/06/2003 Amaiera-data Orduak:			09/07/2015
ARRIETA GOIRI, XABIER PATXI ZUZENDARIA		INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA Ogasuna eta Finantzak Saila			03/07/2015
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	PuntuEUS FUNDAZIOA	DIRUZAINA Hasiera-data: 03/07/2015 Amaiera-data Orduak:			01/09/2015
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EHI - EUSKAL HERRIKO IKASTOLAK	IDAZKARIA Hasiera-data: 03/07/2015 Amaiera-data Orduak:			01/09/2015

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Ebazpen. data	
ARRIETA HERAS, TOMÁS		PRESIDENTETZA			27/02/2013
LEHENDAKARIA		LHK, Lan Harremanen Kontseilua			
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ESCUELA PRÁCTICA JURÍDICA (COLEGIO DE GRADUADOS SOCIALES DE ÁLAVA) VITORIA-GASTEIZ	PROFESOR INVITADO (MÓDULO NEGOCIACIÓN COLECTIVA)		28/07/2015	
		Hasiera-data: 08/09/2014	Amaiera-data 09/09/2014	Orduak: 4	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	COLEGIO DE ABOGADOS DE BIZKAIA BILBAO	PROFESOR INVITADO (MÓDULO RELACIONES LABORALES COLECTIVAS)		28/07/2015	
		Hasiera-data: 05/03/2015	Amaiera-data 12/03/2015	Orduak: 7	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	OBSERVATORIO VASCO DE MOBBING BILBAO	MIEMBRO OBSERVATORIO VASCO DE MOBBING		28/07/2015	
		Hasiera-data: 01/01/2007	Amaiera-data	Orduak:	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	RADIO POPULAR DE BILBAO BILBAO	TERTULIA QUINCENAL		28/07/2015	
		Hasiera-data: 01/07/2012	Amaiera-data	Orduak:	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FUNDACIÓN ADSIS VITORIA-GASTEIZ	MIEMBRO CONSEJO ASESOR		28/07/2015	
		Hasiera-data: 01/07/2011	Amaiera-data	Orduak:	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	DEUSTO BUSINESS SCHOOL BILBAO	PROFESOR DE RELACIONES LABORALES, NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y CONFLICTIVIDAD LABORAL		28/07/2015	
		Hasiera-data: 01/09/2006	Amaiera-data 31/08/2015	Orduak: 33	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	ASOCIACIÓN DE DERECHO COLABORATIVO DE EUSKADI (ADCE) VITORIA-GASTEIZ	MIEMBRO CONSEJO ASESOR		28/07/2015	
		Hasiera-data: 17/07/2015	Amaiera-data	Orduak: 24	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	DEUSTO BUSINESS SCHOOL BILBAO	PROFESOR DE DERECHO LABORAL		28/07/2015	
		Hasiera-data: 01/09/2013	Amaiera-data 31/08/2015	Orduak: 10	
AZKUE ARRASTOA, JOKIN		EUSKARA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA			10/01/2013
ZUZENDARIA		Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	TOLOSAKO UDALA TOLOSA	ZINEGOTZIA		09/07/2015	
		Hasiera-data: 12/06/2011	Amaiera-data 05/06/2015	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	TOLOSAKO UDALA TOLOSA	ZINEGOTZIA		02/11/2015	
		Hasiera-data: 06/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
BAZTARRIKA GALPARSORO, PATXI XABIER		HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA			27/12/2012
SAILBURUORDEA		Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila			
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	NETWORK TO PROMOTE LINGUISTIC DIVERSITY BRUSELAS	NPLDko PRESIDENTEA		05/11/2015	
		Hasiera-data: 12/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[JPU - 15 art.] Jarduera publikoak	NETWORK TO PROMOTE LINGUISTIC DIVERSITY BRUSELAS	NPLDko PRESIDENTEA		13/06/2016	
		Hasiera-data: 12/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena	Ebazpen. data	
BOTO BASTEGIETA, ALEXANDER		NATURA INGURUNEAREN ETA INGURUMEN PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA		31/07/2015
ZUZENDARIA		Ingurumena eta Lurralde Politika Saila		
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EHU-UPV LEIOA	COLABORACIÓN VOLUNTARIA EN LA ENTIDAD "AGIRRE LEHENDAKARIA CENTER"	01/10/2015	
		Hasiera-data: 01/01/2013	Amaiera-data	Orduak:
BURZAKO SAMPER, MIKEL		KOORDINAZIO ZUZENDARITZA		01/02/2013
ZUZENDARIA		Lehendakaritza		
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV BILBAO	BURUKIDE DEL EUSKADI BURU BATZAR / MIEMBRO DEL CONSEJO NACIONAL	02/03/2016	
		Hasiera-data: 14/02/2016	Amaiera-data	Orduak:
CALONGE CRESPO, IÑAKI		EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA		30/11/2012
EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA		COJUA, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa		
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO - ILUSTRE COLEGIO DE ABOGADOS DEL SEÑORIO DE BIZKAIA BILBAO	MASTER UNIVERSITARIO ACCESO A LA ABOGACIA	11/11/2015	
		Hasiera-data: 09/12/2015	Amaiera-data 18/12/2015	Orduak: 6
CANEDO ARRILLAGA, Mª PILAR		PRESIDENTETZA		17/07/2012
LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAREN PRESIDENTEA		Lehiaren Euskal Agintaritza		
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	DOCENCIA EN GRADO UNIVERSITARIO. FACULTAD DE DERECHO	05/05/2016	
		Hasiera-data: 12/01/2016	Amaiera-data 05/04/2016	Orduak: 43
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	DOCENCIA EN GRADO UNIVERSITARIO. FACULTAD DE DERECHO	05/05/2016	
		Hasiera-data: 06/09/2016	Amaiera-data 15/12/2016	Orduak: 43
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD DE DEUSTO BILBAO	DOCENCIA EN GRADO UNIVERSITARIO. FACULTAD DE DERECHO	10/06/2015	
		Hasiera-data: 10/09/2015	Amaiera-data 31/12/2015	Orduak: 43
ETXEBERRIA ARANBURU, ALEX		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILTZA		19/11/2013
SOZIALTEAREN GERENTEA		EJIE, S.A.		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ALEGIA ALEGIA	CONCEJAL	09/07/2015	
		Hasiera-data: 11/06/2011	Amaiera-data	Orduak:
FERNANDEZ DE QUINCOES MENDIETA, AVELINO		KONTSEILARITZA		07/04/2014
LURRALDE POLITIKAKO AHOLKULARI		Ingurumena eta Lurralde Politika Saila		
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FUNADACIÓN ABASTOS VITORIA-GASTEIZ	PRESIDENTE DEL PATRONATO DE LA FUNDACIÓN ABASTOS	23/12/2015	
		Hasiera-data: 16/11/2015	Amaiera-data	Orduak:
FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER		KONTSEILARITZA		01/07/2013
HIZKUNTZA POLITIKAKO AHOLKULARIA		Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila		
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ-PNV BILBAO	BURUKIDE DEL EUSKADI BURU BATZAR / MIEMBRO DEL CONSEJO NACIONAL	08/03/2016	
		Hasiera-data: 14/02/2016	Amaiera-data	Orduak:

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila		Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena	Ebazpen. data	
GABILONDO RUIZ, XABIER		KONTSEILARITZA		01/01/2013
LEGEBILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULA		Ogasuna eta Finantzak Saila		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	SEGURAKO UDALA	ZINEGOTZIA	01/09/2015	
	SEGURA	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:
GARCIA URBANEJA, MARBELLA		SANTA MARINA OSPITALEA		19/01/2011
ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA		OSAKIDETZA		
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCINORTE (SOCIEDAD NORTE DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD)	VOCAL JUNTA DIRECTIVA SOCINORTE	09/07/2015	
		Hasiera-data: 28/03/2014	Amaiera-data	Orduak:
GUTIERREZ PEREZ DEL NOTARIO, ELENA		LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GARAPENKO ETA EUROPAR POLITIKETAKO ZUZENDARITZA		13/09/2013
ZUZENDARIA		Ekonomia Garapena eta Lehiakortasuna Saila		
[JPR - 14.1.a art.]] - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	SOLARGEAR BASSOT CUATRO, S.L.	ADMINISTRADORA	09/07/2015	
		Hasiera-data: 21/02/2008	Amaiera-data	Orduak:
HUIDOBRO BURGOS, FRANCISCO JOSE		PRESIDENTETZA		23/12/2014
LEHENDAKARIA		EEGAB, Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea		
[JPR - 14.1.d art.]] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	FEMABASK, Federación Empresarial de la Madera y el Mueble de Euskadi	VOCAL DE LA JUNTA DIRECTIVA	10/06/2015	
		Hasiera-data: 01/02/2014	Amaiera-data	Orduak:
[JPR - 14.1.a art.]] - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	CARPINTERIA LLODIANA, S.A.	ADMINISTRADOR	10/06/2015	
	LLODIO	Hasiera-data: 01/01/1998	Amaiera-data	Orduak:
ITURRIOZ UNZUETA, ALEJANDRA		INGURUMEN ADMINISTRAZIOAREN ZUZENDARITZA		25/04/2013
ZUZENDARIA		Ingurumena eta Lurralde Politika Saila		
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO ITSASONDO	CONCEJAL	31/08/2015	
	ITSASONDO	Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:
JUARISTI LIZARRALDE, JUAN MARI		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILERITZA		10/03/2016
ZUZENDARI KUDEATZAILE		Musikene, Euskal Herriko Goi Mailako Musika Ikastegirako Fundazio Pribatua		
[JPR - 14.1.b art.]] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EITB	PARTICIPACION COLOQUIO EITB	20/04/2016	
	BILBAO	Hasiera-data: 01/01/2016	Amaiera-data 31/12/2016	Orduak: 20
LABAYEN BERAZA, FERMIN		EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA		01/01/2015
ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA		OSAKIDETZA		
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV	PROFESOR ASOCIADO FACULTAD DE MEDICINA	09/07/2015	
	BILBAO	Hasiera-data: 01/01/2015	Amaiera-data 31/12/2015	Orduak: 60
LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO		KONTSEILARITZA		01/10/2014
JUSTIZIA-ARLOKO INFORMTAT.KONTUET. AHOLK		Herri Administrazioa eta Justizia Saila		

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			lzendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Ebazpen. data	
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	SOCIEDAD DEPORTIVA LEIOA LEIOA	PRESIDENTE DEL CLUB DE FUTBOL Hasiera-data: 28/06/2014 Amaiera-data Orduak:		10/06/2015	
LLANO HERNAIZ, JOSU XABIER ZUZENDARI GERENTEA		ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILITZA Osatek, S.A.			28/12/2015
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE GORDEXOLA	CONCEJAL Hasiera-data: 16/06/2015 Amaiera-data Orduak:		22/02/2016	
LOSANTOS OMAR, J. JAVIER ZUZENDARIA		LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			25/04/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE LEIOA LEIOA	CONCEJAL Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data Orduak:		01/10/2015	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ATHLETIC CLUB BILBAO	CHARLA FORMACIÓN Y PRODUCCIÓN TÉCNICA Hasiera-data: 01/01/2005 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 30		09/07/2015	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	RFEF - REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FÚTBOL MADRID	CHARLA CURSOS DIRECTORES DEPORTIVOS Hasiera-data: 01/01/2005 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 6		09/07/2015	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	ESCUELA ENTRENADORES FUTBOL BIZKAIA BILBAO	SEMINARIOS ENTRENADORES FUTBOL Hasiera-data: 01/01/2000 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 22		09/07/2015	
MANZANO RAMIREZ, ALBERTO ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA		ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA OSAKIDETZA			04/04/2016
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	OSAKIDETZA	CURSO BIOETICA CLÍNICA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA 2015 Hasiera-data: 12/03/2015 Amaiera-data 12/03/2015 Orduak:		09/07/2015	
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	OSAKIDETZA	CURSO BIOETICA CLÍNICA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA 2016 Hasiera-data: 08/03/2016 Amaiera-data 08/03/2016 Orduak: 5		09/02/2016	
MURUA NAVARRO, FLORA ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA		ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA OSAKIDETZA			01/06/1997
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-OSAKIDETZA VITORIA-GASTEIZ	CLASES ESPECIALIDAD DE ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL Hasiera-data: 01/08/2015 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 31		09/07/2015	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	ESCUELA UNIVERSITARIA ENFERMERIA DE ALAVA VITORIA-GASTEIZ	INTRODUCCION A LA PSICOLOGIA Y OTRAS Hasiera-data: 22/06/2016 Amaiera-data 17/01/2017 Orduak: 32		12/07/2016	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-OSAKIDETZA VITORIA-GASTEIZ	CLASES GRADO DE ENFERMERIA Hasiera-data: 01/09/2015 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 6		09/07/2015	
OLAZIREGI ALUSTIZA, MARÍA JOSÉ EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARIA		EUSKARAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO ZUZENDARITZA Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute			02/11/2014

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Ebazpen. data
[EPP - 17.2 art.] Enplegatu publikoen prestakuntza	BERRITZEGUNE NAGUSIA. HEZKUNTZA SAILA BILBAO	BERRITZEGUNE NAGUSIAK ANTOLATUTAKO "HEZIKETA LITERARIOA" IKASTAROAN EMANDAKO HITZALDIA Hasiera-data: 22/01/2015 Amaiera-data 22/01/2015 Orduak: 2			09/07/2015
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-EHU GASTEIZ	EUSKAL HIZKUNTZALARITZA ETA FILOLOGIA MASTERREAN BOST ESKOLA Hasiera-data: 12/02/2015 Amaiera-data 31/12/2015 Orduak: 20			09/07/2015
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	CURSOS DE VERANO UPV DONOSTIA	CURSO FORMATIVO: HEZIKETA LETERARIOA Hasiera-data: 01/09/2016 Amaiera-data 10/09/2016 Orduak: 2			06/09/2016
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSITY OF CHICAGO CHICAGO	UNIVERSITY OF CHICAGO KOLDO MITXELENA CHAIR GISARA ESKOLAK EMATEA Hasiera-data: 28/03/2016 Amaiera-data 28/05/2016 Orduak: 30			08/10/2015
PALENZUELA MAESO, SILVIA SAILAREN KOMUNK. ETA JAURLAR. BOZERAMAIL		KONTSEILARITZA Herri Administrazioa eta Justizia Saila			19/04/2013
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV LEIOA	DOCENCIA EN MASTER DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA Hasiera-data: 11/02/2015 Amaiera-data 11/02/2015 Orduak: 4			10/06/2015
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV LEIOA	DOCENCIA EN MASTER DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA Hasiera-data: 03/02/2016 Amaiera-data 03/02/2016 Orduak: 4			06/04/2016
REDONDO LERTXUNDI, JON ZUZENDARIA		GAZTERIA ETA KIROL ZUZENDARITZA Hezkuntza, Hizkuntz Politika eta Kultura Saila			25/04/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE ORIO	CONCEJAL Hasiera-data: 10/06/2011 Amaiera-data Orduak:			09/07/2015
REKA ESPARZA, ANA MARIA ZUZENDARIA		SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA Segurtasuna Saila			08/02/2013
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	UNION DEPORTIVA LA MERCED BILBAO	SECRETARIA DE LA JUNTA DIRECTIVA CLUB DE FÚTBOL BASE AFICIONADO FEMENIO Y MASCULINO Hasiera-data: 01/03/2012 Amaiera-data Orduak:			09/07/2015
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.CARMEN ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA		GORLIZKO OSPITALEA OSAKIDETZA			01/11/2005
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-OSAKIDETZA BILBAO	MÓDULO SOCIOANTROPOLOGÍA. ESPECIALIDAD MATRONAS Hasiera-data: 08/03/2016 Amaiera-data 04/04/2016 Orduak: 20			27/05/2016
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UPV-OSAKIDETZA BILBAO	MÓDULO SOCIOANTROPOLOGÍA. ESPECIALIDAD MATRONAS Hasiera-data: 01/01/2015 Amaiera-data 01/01/2015 Orduak: 20			09/07/2015
RUIZ DE ANGULO DEL CAMPO, MARIA ALMUDENA ZUZENDARIA		GARRAIO AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA Ingurumena eta Lurralde Politika Saila			25/04/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE IRUÑA DE OCA IRUÑA DE OCA SOCIEDAD URBANÍSTICA, S.A. IRUÑA-OKA	CONCEJAL MIEMBRO SOCIEDAD PÚBLICA Hasiera-data: 13/06/2015 Amaiera-data Orduak:			01/10/2015

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena		Ebazpen. data	
SAIZ GARITAONANDIA, ALBERTO		AUZIBIDE ZUZENDARITZA			10/01/2013
ZUZENDARIA		Herri Administrazioa eta Justizia Saila			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD CARLOS III MADRID	COLABORACIÓN PROYECTO INVESTIGACIÓN		28/07/2015	
		Hasiera-data: 15/10/2015	Amaiera-data 31/12/2016	Orduak: 20	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EHU-UPV DONOSTIA	PRESENTACIÓN DE COMUNICACIÓN EN ENCUENTRO PODER JUDICIAL - UNIVERSIDAD		07/09/2015	
		Hasiera-data: 14/09/2015	Amaiera-data 14/09/2015	Orduak: 2	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	EHU-UPV DONOSTIA	MODERAR/DIRIGIR EL WORKSHOP EN EL CONGRESO EUROPEO JUSTICIA RESTAURATIVA Y TERAPEUTICA		10/06/2016	
		Hasiera-data: 16/06/2016	Amaiera-data 16/06/2016	Orduak: 2	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV DONOSTIA	TUTORIZACION TRABAJO DE FIN DE MASTER		14/12/2015	
		Hasiera-data: 15/12/2015	Amaiera-data 31/12/2015	Orduak: 10	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	BUFETE BARRILERO Y ASOCIADOS DONOSTIA	PARTICIPACION EN JURADO "LA IDEA JURIDICA DEL AÑO"		14/12/2015	
		Hasiera-data: 16/12/2015	Amaiera-data 16/12/2015	Orduak: 2	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	UNIVERSIDAD CARLOS III MADRID	MASTER EN MEDIACIÓN, NEGOCIACIÓN Y RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS		10/06/2015	
		Hasiera-data: 14/04/2015	Amaiera-data 14/04/2015	Orduak: 4	
[JPR - 14.1.b art.] - Jarduera pribatuak - Noizbehinka parte hartzea kongresu, mintegi eta komunikabideetako saioetan	INSTITUTO VASCO DE CRIMINOLOGIA - GRUPO EUROPEO DE MAGISTRADOS POR LA MEDIACIÓN (GEMME) DONOSTIA	MIEMBRO COMITÉ ORGANIZADOR DEL CONGRESO EUROPEO "HACIA NUEVOS MODELOS DE JUSTICIA"		14/12/2015	
		Hasiera-data: 01/01/2016	Amaiera-data 18/06/2016	Orduak: 24	
SANZO OLLAKARIZKETA, JUAN MANUEL		DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA			07/01/2016
ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. M		OSAKIDETZA			
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EHU-UPV DONOSTIA	PROFESOR ASOCIADO FACULTAD DE MEDICINA		01/02/2016	
		Hasiera-data: 02/02/2016	Amaiera-data 31/05/2016	Orduak: 60	
SARATXAGA DE ISLA, MIREN		ETXEBIZITZAKO PLANGINTZAREN ETA PROZESU ERAGILEEN			22/04/2013
ZUZENDARIA		Enplegu eta Gizarte Politikak Saila			
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE AMURRIO AMURRIO	CONCEJAL		25/11/2015	
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
SUSO PEREZ DE ARENAZA, JOSE ANTONIO		KONTSEILARITZA			11/04/2016
EUROPAR GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULAR		Ekonomia Garapena eta Lehiakortasuna Saila			
[JPR - 14.1.d art.] - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	EAJ - PNV	PRESIDENTE ARABA		25/05/2016	
		Hasiera-data: 23/01/2016	Amaiera-data	Orduak:	
[JPR - 14.1.a art.] - Jarduera pribatuak - Ondarearen administrazioa	LANDABURU ETXEA S.L.U.	ADMINISTRADOR SOLIDARIO		25/05/2016	
		Hasiera-data: 13/04/2016	Amaiera-data	Orduak:	

KARGU PUBLIKOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK

(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Eguneratze data: 2017/02/15

Kargu publikoak		Organoa / Saila			Izendapen. data
Jardueraren mota	Enpresa / Erakundea	Jardueraren deskribapena			Ebazpen. data
[JPR - 14.1.d art.]) - Jarduera pribatuak - Fundazioetan parte hartzea	ASOCIACION CULTURAL IGOROI ELKARTEA	PRESIDENTE			19/05/2016
		Hasiera-data: 26/01/2015	Amaiera-data	Orduak:	
URIARTE UNZALU, JON ARTURO ZUZENDARIA		JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA Herri Administrazioa eta Justizia Saila			19/04/2013
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EPSI-UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA BARCELONA	IMPARTIR CLASES EN EL CURSO "DIRECTORES DE SEGURIDAD"			26/02/2016
		Hasiera-data: 14/03/2016	Amaiera-data 14/03/2016	Orduak: 2	
[UIR - 17.1 art.] Unibertsitateko irakaslea	EPSI-UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA BARCELONA	IMPARTIR CLASES EN EL CURSO "DIRECTORES DE SEGURIDAD"			26/02/2016
		Hasiera-data: 11/07/2016	Amaiera-data 11/07/2016	Orduak: 2	
URKIOLA ALUSTIZA, ANE ZUZENDARIA		ZERBITZU ZUZENDARITZA Ogasuna eta Finantzak Saila			08/01/2013
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE LEGAZPI LEGAZPI	CONCEJAL			01/10/2015
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE LEGAZPI LEGAZPI	CONCEJAL			09/07/2015
		Hasiera-data: 11/06/2011	Amaiera-data 12/06/2015	Orduak:	
ZEARRETA OTAZUA, ANDRES SAILBURUORDEA		FUNTZIO PUBLIKOAREN SAILORDETZA Herri Administrazioa eta Justizia Saila			27/12/2012
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	BUSTURIAKO UDALA BUSTURIA	ZINEGOTZIA			10/06/2015
		Hasiera-data: 01/05/2011	Amaiera-data 12/06/2015	Orduak:	
ZULUAGA ZAMALLOA, IKERNE ZUZENDARIA		NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA ZUZENDARITZA Ekonomia Garapena eta Lehiakortasuna Saila			17/07/2015
[KH - 16 art.] Kargudun hautuak	AYUNTAMIENTO DE LEZAMA LEZAMA	CONCEJAL			13/10/2015
		Hasiera-data: 13/06/2015	Amaiera-data	Orduak:	